quinta-feira, 2 de junho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação; Modalidade Tomada
de Preços nº 4/22-PA 74/22, tipo menor preço global. Objeto: Contratação de
empresa, sob o regime de empreitada global por menor preço global,
compreendendo material e mão de obra, para execução de obra de ampliação da
cobertura do Mercado Municipal com recursos do Convênio nº 436/2022 celebrado
com a CAR.  Abertura da Habilitação e Propostas: 20.6.22 às 9h - horário de
Brasília.  Edital disponível em: Setor de Licitações Pç. Cel. José Moreira Cordeiro,
104, Centro, Cordeiros – BA ou na íntegra no
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario. Divulgação dos
outros atos - Diário Oficial
(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario).

Cordeiros – BA, 2.6.22.

Tatiane Trindade de Sousa
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F81909EB6CBB9BF92965C123B37936B5

		2022-06-02T09:17:53-0300